
 

 

Resultater fra 
Mountain & Moorland på Store Hestedag 
Roskilde Dyrskueplads d. 4. september 2016 
 

Dommer: Rachel Bown 
Supreme performance: Lise Svan / Kildegaards Sir Robert 
Reserve: Ritt Nygaard / Mørkhøjs Minnie M 
A special Award: Nina Lillelund Hjorth / Dotzauers Frederik 

 
Klasse 1 Working Hunter First Ridden 
Kat. 540 Skærgårdens Irish Love C 1030 
12/5 2005 hoppe dun Connemara 
Far:  Frederik CH 92 
Mor:  Nygaards Mona C 923   
Morfar:  Tootle U CH 47 
Rytter: Lene Lykke Olesen, Vonsildvej 4, 6000 Kolding 
Jumping: 68   Flat work: 9   Eksteriør: 15   Total: 92   Placering: 1 af 4 
 

Kat. 532 Rosenhoff’s Anabell WC 101 
4/4 2003 hoppe rød WC 
Far:  Parcybedw Boy George WCH 17 
Mor:  Gribsvads Disco WC 89   
Morfar:  Rhyd-ddu Romeo WSB 42956 
Rytter: Sigrid Holme, Borsholmvej 4, 3100 Hornbæk 
Jumping: 65   Flat work: 7   Eksteriør: 14   Total: 86   Placering: 2 af 4 
 

Kat. 542 Østergaard's Don Quixate 208333CO0808606 
11/5 2008 vallak dun Connemara 
Far:  Frederik CH 92 
Mor:  Hedegårdens Samantha C 991   
Morfar:  Øxenholm Markbook ECH 36 
Rytter: Malou Helmig Kjærsgaard, Stenvangsvej 4, 4572 Nr. Asmindrup 
Jumping: 52   Flat work: 6   Eksteriør: 14   Total: 72   Placering: 3 af 4 
 

Kat. 530 Fwrog Flash Harri 84382 WSB 
7/4 2009 vallak chestnut roan WC 
Far:  Fwrog William 64027 WSB 
Mor:  Blaengwen Rosina 138780 WSB   
Morfar:  Synod Master Man 43572 WSB 
Rytter: Anine Parslov Vogelsang, Engvejen 14, 4420 Regstrup 
Jumping:    Flat work:    Eksteriør:    Total: 0   Placering: udgået af 4 
 

Klasse 2 Working Hunter Open Ridden 
Kat. 510 Kokkedal’s Initial B 208333200204178. 
6/6 2002 vallak brun WC 
Far:  Rytterbjergets Infinity WCH 13 
Mor:  De Business Black Bess of Zealand WD 134   
Morfar:  Calerux Black Prince EWDH 11 
Rytter: Ester Seedorff, Tybjerglillevej 29, 4160 Herlufmagle 
Jumping:    Flat work:    Eksteriør:    Total: 0   Placering: udgået af 1 
 



 

 

Klasse 3 First Ridden valgfri galop -  hingste 
Kat. 538 Townend Robbie FP 959C* 
23/5 1992 hingst sort Fell 
Far:  Heltondale Johs FP 587C* 
Mor:  Robbswater Ruth 16635.   
Morfar:  Townend Flash II 5278. 
Rytter: Michelle Knudsen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
Flat work: 53   Eksteriør: 35   Total: 88   Placering: 1 af 1 
 

Kat. 531 Tawelfan The Magic Man 90282 WSB 
20/4 2011 hingst cremello WC 
Far:  Rhydygroes Raffles 77021 WSB 
Mor:  Swffryd Sioned 124303 WSB   
Morfar:  Hafodyrynys Welsh Crusader 48546 WSB 
Rytter: Maria Nørreriis, Hindholmvej 30, 4262 Sandved 
Flat work:    Eksteriør:    Total: 0   Placering: afmeldt 
 

Klasse 4 First Ridden med galop – novice 
Kat. 508 Corscaron Bethan 167098 WSB 
2/4 2012 hoppe brun WC 
Far:  Washingpool Llywelyn 62705 WSB 
Mor:  Popsters Babooska 147418 WSB   
Morfar:  Parvadean Lotta Bottle 44177 WSB 
Rytter: Carolinne Sommer, Firhøj 65, 2690 Karlslunde 
Flat work: 30   Eksteriør: 20   Total: 50   Placering: 1 af 3 
 

Kat. 539 Gartnergaardens Castanea FP5651 
6/7 2012 hoppe sort Fell 
Far:  Townend Robbie FP959C* 
Mor:  Kathleen Van de Ariaanshoeve 200500493.   
Morfar:  Wellbrow Royal Victor FP50514C* 
Rytter: Sasja Wetche Skov, Gl. Holtevej 108 B, 2840 Holte 
Flat work: 26   Eksteriør: 18   Total: 44   Placering: 2 af 3 
 

Kat. 513 Thers Dark Duchess 162354 WSB 
12/6 2010 hoppe mørk brun/sort WC 
Far:  Thers Mickey Mouse 74705 WSB 
Mor:  Thers Lucky Lady WC 62   
Morfar:  Synod Grouse WCH 7 
Rytter: Stine Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Flat work: 25   Eksteriør: 15   Total: 40   Placering: 3 af 3 
 

Klasse 5 First Ridden med galop - junior -små racer 
Kat. 517 Gedsagergårds Mozart 208333199704383 SH 
5/5 1997 vallak rød Shetland 
Far:  Højlunds Matcho SH 243 
Mor:  Avalanche V. Keizershof S 1618   
Morfar:  Kismet V. Bunswaard S.666 
Rytter: Emma Meilstrup Nielsen, Skævingevej 7, 3320 Skævinge 
Flat work: 50   Eksteriør: 30   Total: 80   Placering: 1 af 2 
 



 

 

Kat. 529 Sondergardens Fisher (OS) G.30467 
14/4 2002 vallak brun WA 
Far:  Tyngwndwn Terence 53343 WSB 
Mor:  Perrygrove Silver Lining 102000 WSB   
Morfar:  Revel Japhet 18472 WSB 
Rytter: Maja Andersen (Klub Viadukten), Præstemarksvej 4,5 4000 Roskilde 
Flat work: 15   Eksteriør: 25   Total: 40   Placering: 2 af 2 
 

Klasse 6 Lange liner 
Kat. 517 Gedsagergårds Mozart 208333199704383 SH 
5/5 1997 vallak rød Shetland 
Far:  Højlunds Matcho SH 243 
Mor:  Avalanche V. Keizershof S 1618   
Morfar:  Kismet V. Bunswaard S.666 
Kusk: Sille Meilstrup Nielsen, Skævingevej 7, 3320 Skævinge 
Flat work: 50   Eksteriør: 24   Total: 74   Placering: 1 af 3 
 

Kat. 523 Coco Chanel 38-05-0315 
17/8 2005 hoppe blue dun Shetland 
Far:  Estel v. Bunswaard S.1137 
Mor:  Cookie RS 4772   
Morfar:  Östertorps Dagobert RS 151 
Kusk: Sissel Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67 B, 3120 Dronningmølle 
Flat work: 45   Eksteriør: 23   Total: 68   Placering: 2 af 3 
 

Kat. 516 Cain v. Gelre 528009091162696. 
7/6 2009 vallak sort Shetland 
Far:  Time v.d. Garderenshof 528009030822913. 
Mor:  Wilma v.d. Twee Morgen S 3578   
Morfar:  Polansky v. Gelre S.817395 
Kusk: Emma Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67 B, 3120 Dronningmølle 
Flat work: 40   Eksteriør: 20   Total: 60   Placering: 3 af 3 
 

Kat. 504 Cirkeline Bredgaard S 3939 
8/3 2007 hoppe rød Shetland 
Far:  Kristof V.D. Bolster S.807629 
Mor:  Markeslevgårds Ibena S 2249   
Morfar:  Ørnhøj Newton SH 310 
Kusk: Tina Stegmann Mortensen, Brordrupvej 49, 4621 Gadstrup 
Flat work:    Eksteriør:    Total: 0   Placering: afmeldt 
 
Klasse 7 First Driving 
Kat. 521 Dotzauers Frederik 208333SH0708256 
23/6 2007 vallak cream dun Shetland 
Far:  Abildores Gizmo SH 381 
Mor:  Mosbækmindes Pricilla S 2230   
Morfar:  Kalle Poseidon SH 139 
Kusk: Nina Lillelund Hjorth, Valdemar Sejrsvej 33, 2. th. 4300 Holbæk 
Flat work: 50   Eksteriør: 26   Total: 76   Placering: 1 af 2 
 

  



 

 

Kat. 501 Crazy’s Sallie S 3919 
17/5 2010 hoppe golden dun broget Shetland 
Far:  Ollie V.D. Slikpolder SH 491 
Mor:  Showgirl V.D. Goudakkers S 2922   
Morfar:  Kilcummer Golden Breeze S.818568NLD 
Kusk: Andrew Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
Flat work: 40   Eksteriør: 17   Total: 57   Placering: 2 af 2 
 

Klasse 8 Open Driving 
Kat. 525 Dorthealyst Derek 76837 WSB 
15/4 2007 vallak sort WA 
Kat. 526 Dorthealyst Poppy 151652 WSB 
27/6 2008 hoppe sort WA 
Far:  Synod Sir James 46482 WSB 
Mor:  Dorthealyst Buttercup(OS) 112584 WSB   
Morfar:  Twyford Golliwog 38323 WSB 
Kusk: Anna Rasmussen, Stenlillevej 5, 4350 Ugerløse 
Flat work: 50   Eksteriør: 25   Total: 75   Placering: 1 af 1 
 

Klasse 9 Lange liner – novice  
Kat. 524 Gedsagergårds Monday 208333SH1100473 
18/4 2011 hoppe sort Shetland 
Far:  Søndergårds Mac SH 625 
Mor:  Gedsagergårds Hyacint S 3287   
Morfar:  Stjernens High-Light SH 467 
Kusk: Sissel Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67 B, 3120 Dronningmølle 
Flat work: 44   Eksteriør: 23   Total: 67   Placering: 1 af 2 
 

Kat. 502 Stjernens Beckham 208333SH1201831 
6/5 2012 vallak sort Shetland 
Far:  Brownie V. Stal Polterzicht SH 737 
Mor:  Bella Tranegilde S 1774   
Morfar:  Kylenstens Skipper SH 182 
Kusk: June Møllgård Petersen, Bankevejen 74, 4750 Lundby 
Flat work: 40   Eksteriør: 26   Total: 66   Placering: 2 af 2 
 

Klasse 10 Leading Rein – novice  
Kat. 502 Stjernens Beckham 208333SH1201831 
6/5 2012 vallak sort Shetland 
Far:  Brownie V. Stal Polterzicht SH 737 
Mor:  Bella Tranegilde S 1774   
Morfar:  Kylenstens Skipper SH 182 
Rytter: Julie Cipikoff, Bankevejen 74, 4750 Lundby 
Flat work: 45   Eksteriør: 35   Total: 80   Placering: 1 af 3 
 

Kat. 500 Mosbækmindes Galia S 3917 
18/6 2010 hoppe sort Shetland 
Far:  Lucky Waterbron SH 516 
Mor:  Mosbækmindes Gemma 208333SH0605254   
Morfar:  Mosbækmindes Sylwester SH 492 
Rytter: Amilia Cipikoff, Bankevejen 74, 4750 Lundby 
Flat work: 40   Eksteriør: 28   Total: 68   Placering: 2 af 3 



 

 

Kat. 518 Thorshøjs Alfred 208333201202012. 
8/5 2012 vallak skimmel Shetland 
Far:  Sedgehill Onyx SH 611 
Mor:  Horsemosens Lucca 208333199902686.   
Morfar:  Waulkmill MCLintock SH 280 
Rytter: Hailey Rath Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
Flat work: 35   Eksteriør: 30   Total: 65   Placering: 3 af 3 
 

Klasse 11 Leading Rein 
Kat. 522 Ushayrah v. Woudenstein S 3254 
22/5 2004 hoppe sort Shetland 
Far:  Friso v.d.Heuvelshof S.800658 
Mor:  Ironie v. Woudenstein S.114898   
Morfar:  Paulus v.d. Blikhalm S.801 
Rytter: Pernille Klitgaard Knudsen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
Flat work: 50   Eksteriør: 35   Total: 85   Placering: 1 af 4 
 

Kat. 519 Ulleke van de Vijfmorgen 528009041107418. 
29/6 2004 hoppe sort Shetland 
Far:  Pinto van de Olde Maten 528009000818162. 
Mor:  Pokemon v. Stal Koordes S.134195   
Morfar:  Jock v. Flieren S.806881 
Rytter: Klara Nielsen, Dunhammervej 3, 4050 Skibby 
Flat work: 45   Eksteriør: 32   Total: 77   Placering: 2 af 4 
 

Kat. 528 Bubbly Snowflake 208333199002376 WE 
16/6 1990 vallak rød WA 
Far:  Ovington Remus EWMH 88 
Mor:  Castellau Snowfinch WM 716   
Morfar:  Penboeth Raffles 22890 WSB 
Rytter: Emilie Prange Thrane-Olsen, Dunhammervej 3, 4050 Skibby 
Flat work: 40   Eksteriør: 32   Total: 72   Placering: 3 af 4 
 

Kat. 503 Crazy’s Sallie S 3919 
17/5 2010 hoppe golden dun broget Shetland 
Far:  Ollie V.D. Slikpolder SH 491 
Mor:  Showgirl V.D. Goudakkers S 2922   
Morfar:  Kilcummer Golden Breeze S.818568NLD 
Rytter: Kaela Rath Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
Flat work: 40   Eksteriør: 30   Total: 70   Placering: 4 af 4 
 

Klasse 12 First Ridden uden galop – senior – novice 
Kat. 534 Vedkier's Rufus 208333WE1002386 
6/5 2010 vallak brun WD 
Far:  Storhaugs Sir Thomas NPA 5949 
Mor:  Aberlour Rosina WD 146   
Morfar:  Menai Sparkling Omega 32084 WSB 
Rytter: Jeamaine Rossing Pedersen, Frihedsmindevej 15, 4840 Nørre Alslev 
Flat work: 35   Eksteriør: 20   Total: 55   Placering: 1 af 2 
 

  



 

 

Kat. 535 Kildegaards Eddie 97851 WSB 
2012 vallak brun WD 
Far:  Taraco Fabio 84815 WSB 
Mor:  Kildegaards Crescendo Rumour (OS) 113438 WSB   
Morfar:  Nebo Crusader 38019 WSB 
Rytter: Stine Klitgaard Hansen, Hjulmagervej 11, 3400 Hillerød 
Flat work: 30   Eksteriør: 20   Total: 50   Placering: 2 af 2 
 

Klasse 13 First Ridden uden galop – junior - inkl. 1 novice 
Kat. 506 Stendyssen's Belpimina WM 1079 
2/6 2002 hoppe rød WA 
Far:  Ovington Remus EWMH 88 
Mor:  Stendyssen's Belpi WM 952   
Morfar:  Trefaes Orange Pip WMH 121 
Rytter: Lea Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Flat work: 53   Eksteriør: 30   Total: 83   Placering: 1 af 4 
 

Kat. 520 Gedsagergårds Mozart 208333199704383 SH 
5/5 1997 vallak rød Shetland 
Far:  Højlunds Matcho SH 243 
Mor:  Avalanche V. Keizershof S 1618   
Morfar:  Kismet V. Bunswaard S.666 
Rytter: Nanna Meilstrup Nielsen, Skævingevej 7, 3320 Skævinge 
Flat work: 52   Eksteriør: 29   Total: 81   Placering: 2 af 4 
 

Kat. 527 Bubbly Snowflake 208333199002376 WE 
16/6 1990 vallak rød WA 
Far:  Ovington Remus EWMH 88 
Mor:  Castellau Snowfinch WM 716   
Morfar:  Penboeth Raffles 22890 WSB 
Rytter: Emilie Prange Thrane-Olsen, Dunhammervej 3, 4050 Skibby 
Flat work: 45   Eksteriør: 28   Total: 73   Placering: 3 af 4 
 

Kat. 529 Sondergardens Fisher (OS) G.30467 
14/4 2002 vallak brun WA 
Far:  Tyngwndwn Terence 53343 WSB 
Mor:  Perrygrove Silver Lining 102000 WSB   
Morfar:  Revel Japhet 18472 WSB 
Rytter: Mathilde Dahl (Klub Viadukten), Præstemarksvej 4,5 4000 Roskilde 
Flat work: 35   Eksteriør: 30   Total: 65   Placering: 4 af 4 
 

Kat. 505 Rosengårdens Petrina 208333WE0802603 
28/4 2008 hoppe rød WA 
Far:  Harvest Universal Soldier WMH 146 
Mor:  Rosengårdens Pirina WM 1047   
Morfar:  Bubbly Noggin WMH 135 
Rytter: Isa Fischer-Bogason, Knardrup Bygade 25, Knardrup, 3660 Stenløse 
Flat work:    Eksteriør:    Total: 0   Placering: ikke mødt 
 

  



 

 

Klasse 14 First Ridden med galop - senior  
Kat. 515 Mørkhøjs Minnie M C 1037 
29/6 2008 hoppe skimmel Connemara 
Far:  Lærken’s Catch  Me CH 51 
Mor:  AC-Betti Woman af Engvang C 970   
Morfar:  Skousboe Morning Rock CH 70 
Rytter: Ritt Nygaard, Pårupvej 102, 3230 Græsted 
Flat work: 50   Eksteriør: 35   Total: 85   Placering: 1 af 3 
 

Kat. 537 Michaks Jaguar FP71314G 
23/6 2008 vallak sort Fell 
Far:  Wellbrow Black Prince FP70228C 
Mor:  Madhouse Jinny 200400354.   
Morfar:  Heltondale Bobby FP644C 
Rytter: Lisa Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Flat work: 36   Eksteriør: 30   Total: 66   Placering: 2 af 3 
 

Kat. 536 Holmens Kazai 208333NF0602091 
30/4 2006 vallak brun New Forest 
Far:  Pedro NFHR-E 104 
Mor:  Holmens Amanda NFB 1884   
Morfar:  Park's Tambour NFHR-E 99 
Rytter: Pia Nejstgaard, Hammershusvej 64, 4370 St. Merløse 
Flat work: 40   Eksteriør: 20   Total: 60   Placering: 3 af 3 
 

Klasse 15 First Ridden med galop - junior - store racer 
Kat. 507 Fwrog Flash Harri 84382 WSB 
7/4 2009 vallak chestnut roan WC 
Far:  Fwrog William 64027 WSB 
Mor:  Blaengwen Rosina 138780 WSB   
Morfar:  Synod Master Man 43572 WSB 
Rytter: Anine Parslov Vogelsang, Engvejen 14, 4420 Regstrup 
Flat work: 45   Eksteriør: 34   Total: 79   Placering: 1 af 4 
 

Kat. 541 Østergaard's Don Quixate 208333CO0808606 
11/5 2008 vallak dun Connemara 
Far:  Frederik CH 92 
Mor:  Hedegårdens Samantha C 991   
Morfar:  Øxenholm Markbook ECH 36 
Rytter: Malou Helmig Kjærsgaard, Stenvangsvej 4, 4572 Nr. Asmindrup 
Flat work: 36   Eksteriør: 30   Total: 66   Placering: 2 af 4 
 

Kat. 512 Rosenhoff’s Anabell WC 101 
4/4 2003 hoppe rød WC 
Far:  Parcybedw Boy George WCH 17 
Mor:  Gribsvads Disco WC 89   
Morfar:  Rhyd-ddu Romeo WSB 42956 
Rytter: Sigrid Holme, Borsholmvej 4, 3100 Hornbæk 
Flat work: 37   Eksteriør: 28   Total: 65   Placering: 3 af 4 
 

  



 

 

Kat. 509 Rytterbjergets Undine WC 98 
24/5 2002 hoppe brun WC 
Far:  Parcybedw Boy George WCH 17 
Mor:  Rytterbjergets Nugga WC 67   
Morfar:  Rytterbjergets Imperial WCH 9 
Rytter: Emma Rosenløv-Løytved, Myrupvej 16, 4700 Næstved 
Flat work: 35   Eksteriør: 27   Total: 62   Placering: 4 af 4 
 

Klasse 16 Open Ridden – novice 
Kat. 511 Chopins Printemps 86826 WSB 
18/3 2010 vallak brun WC 
Far:  Tyngwndwn Bestman WCH 21 
Mor:  Sondergardens Luna (OS) WC 94   
Morfar:  Synod Armstrong 37946 WSB 
Rytter: Karina Damgaard Madsen, Mågevej 22, 4293 Dianalund 
Flat work: 35   Eksteriør: 30   Total: 65   Placering: 1 af 2 
 

Kat. 533 Hros Hector 208333WE1003402 
29/5 2010 vallak brun WD 
Far:  H-S Monty Python (OS) WDH 56 
Mor:  Valhalla´s Heiress WD 163   
Morfar:  Laburnum Magic 28708 WSB 
Rytter: Cecilie Maj Dyring, Knud den Stores vej 47 a 2tv, 4000 Roskilde 
Flat work: 25   Eksteriør: 20   Total: 45   Placering: 2 af 2 
 

Klasse 17 Open Ridden 
Kat. 514 Kildegaards Sir Robert (OS) WDH 62 
9/9 2005 hingst brun WD 
Far:  Synod Rembrant WDH 17 
Mor:  Tireve Empress WD 117   
Morfar:  Nebo Daniel 17236 WSB 
Rytter: Lise Svan, Ronesbanke 10, 4720 Præstø 
Flat work: 50   Eksteriør: 36   Total: 86   Placering: 1 af 3 
 

Kat. 531 Gribsvads Silas 208333WE0800047 
3/3 2008 vallak skimmel WA 
Far:  Twyford Tuscan 40193 WSB 
Mor:  Gribsvad Sagi WM 988   
Morfar:  Springbourne Herian WMH 105 
Rytter: Maria Nørreriis, Hindholmvej 30, 4262 Sandved 
Flat work: 28   Eksteriør: 26   Total: 54   Placering: 2 af 3 
 

Kat. 510 Kokkedal’s Initial B  
6/6 2002 vallak brun WC 
Far:  Rytterbjergets Infinity WCH 13 
Mor:  De Business Black Bess of Zealand WD 134   
Morfar:  Calerux Black Prince EWDH 11 
Rytter: Ester Seedorff, Tybjerglillevej 29, 4160 Herlufmagle 
Flat work: 33   Eksteriør: 20   Total: 53   Placering: 3 af 3 


